
UCHWAŁA NR 122/438/2014

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 16 października 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 8 ust. 3
Uchwały Nr XXIX/214/2013 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2014 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 77 241 973,00 zł, w tym: 
bieżące - 52 358 654,00 zł
majątkowe - 24 883 319,00 zł

2. Wydatki ogółem - 77 147 984,00 zł, w tym: 
bieżące - 48 048 503,00 zł
majątkowe - 29 099 481,00 zł

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Ryszard Grodzki

3. Leszek Mężyński

4. Jerzy Pakieła



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 122/438/2014

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 16 października 2014 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

720   Informatyka 11 984,00 0,00 2 169,00 14 153,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 984,00 0,00 2 169,00 14 153,00

 72095  Pozostała działalność 11 984,00 0,00 2 169,00 14 153,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 984,00 0,00 2 169,00 14 153,00

  2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 984,00 0,00 2 169,00 14 153,00

bieżące razem: 335 345,00 0,00 2 169,00 337 514,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 779,00 0,00 2 169,00 79 948,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 591 677,00 0,00 0,00 5 591 677,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 161 026,00 0,00 0,00 1 161 026,00

Rodzaj zadania: Własne  



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801   Oświata i wychowanie 870 970,00 0,00 326 329,00 1 197 299,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 479,00 0,00 326 329,00 1 156 808,00

 80195  Pozostała działalność 832 979,00 0,00 326 329,00 1 159 308,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 479,00 0,00 326 329,00 1 156 808,00

  2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

830 479,00 0,00 326 329,00 1 156 808,00

bieżące razem: 46 006 893,00 0,00 326 329,00 46 333 222,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 800 594,00 0,00 326 329,00 4 126 923,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 291 642,00 0,00 0,00 13 291 642,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 283 642,00 0,00 0,00 13 283 642,00

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 0,00 66 133,00 66 133,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 66 133,00 66 133,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 66 133,00 66 133,00

bieżące razem: 5 621 785,00 0,00 66 133,00 5 687 918,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 76 847 342,00 0,00 394 631,00 77 241 973,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 323 041,00 0,00 328 498,00 18 651 539,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 122/438/2014

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 16 października 2014 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

720  Informatyka

przed zmianą 1173010 11984 0 0 0 0 0 11984 0 0 1161026 1161026 1161026 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2169 2169 0 0 0 0 0 2169 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1175179 14153 0 0 0 0 0 14153 0 0 1161026 1161026 1161026 0

 72095 Pozostała działalność

przed zmianą 1173010 11984 0 0 0 0 0 11984 0 0 1161026 1161026 1161026 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2169 2169 0 0 0 0 0 2169 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1175179 14153 0 0 0 0 0 14153 0 0 1161026 1161026 1161026 0

  4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 10016 10016 0 0 0 0 0 10016 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1819 1819 0 0 0 0 0 1819 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11835 11835 0 0 0 0 0 11835 0 0 0 0 0 0

  4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1722 1722 0 0 0 0 0 1722 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 305 305 0 0 0 0 0 305 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2027 2027 0 0 0 0 0 2027 0 0 0 0 0 0

  4127 Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 246 246 0 0 0 0 0 246 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291 291 0 0 0 0 0 291 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2810800 645345 20566 0 20566 547000 0 77779 0 0 2165455 2165455 1161026 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2169 2169 0 0 0 0 0 2169 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2812969 647514 20566 0 20566 547000 0 79948 0 0 2165455 2165455 1161026 0

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego



Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed zmianą 16825271 3499950 3467950 1595450 1872500 0 32000 0 0 0 13325321 13325321 0 0

zmniejszenie -25586 -25586 -25586 -586 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25586 25586 9086 586 8500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16825271 3499950 3451450 1595450 1856000 0 48500 0 0 0 13325321 13325321 0 0

 60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 16825271 3499950 3467950 1595450 1872500 0 32000 0 0 0 13325321 13325321 0 0

zmniejszenie -25586 -25586 -25586 -586 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25586 25586 9086 586 8500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16825271 3499950 3451450 1595450 1856000 0 48500 0 0 0 13325321 13325321 0 0

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 0 0 0 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48500 48500 0 0 0 0 48500 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 1139001 1139001 1139001 1139001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 586 586 586 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1139587 1139587 1139587 1139587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 93499 93499 93499 93499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -586 -586 -586 -586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92913 92913 92913 92913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31100 31100 31100 0 31100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 900680 900680 900680 0 900680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895680 895680 895680 0 895680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305000 305000 305000 0 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39400 39400 39400 0 39400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720  Informatyka

przed zmianą 227844 2115 0 0 0 0 0 2115 0 0 225729 225729 225729 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 384 384 0 0 0 0 0 384 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228228 2499 0 0 0 0 0 2499 0 0 225729 225729 225729 0

 72095 Pozostała działalność

przed zmianą 227844 2115 0 0 0 0 0 2115 0 0 225729 225729 225729 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 384 384 0 0 0 0 0 384 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228228 2499 0 0 0 0 0 2499 0 0 225729 225729 225729 0



  4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 1767 1767 0 0 0 0 0 1767 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 322 322 0 0 0 0 0 322 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2089 2089 0 0 0 0 0 2089 0 0 0 0 0 0

  4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 304 304 0 0 0 0 0 304 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54 54 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358 358 0 0 0 0 0 358 0 0 0 0 0 0

  4129 Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 44 44 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52 52 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0

758  Różne rozliczenia

przed zmianą 717003 703864 703864 0 703864 0 0 0 0 0 13139 13139 0 0

zmniejszenie -41684 -41684 -41684 0 -41684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 675319 662180 662180 0 662180 0 0 0 0 0 13139 13139 0 0

 75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 717003 703864 703864 0 703864 0 0 0 0 0 13139 13139 0 0

zmniejszenie -41684 -41684 -41684 0 -41684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 675319 662180 662180 0 662180 0 0 0 0 0 13139 13139 0 0

  4810 Rezerwy

przed zmianą 703864 703864 703864 0 703864 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41684 -41684 -41684 0 -41684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 662180 662180 662180 0 662180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801  Oświata i wychowanie

przed zmianą 23257008 19094739 17793760 15234465 2559295 16000 454500 830479 0 0 4162269 4162269 4042002 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 364629 364629 38300 36000 2300 0 0 326329 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23621637 19459368 17832060 15270465 2561595 16000 454500 1156808 0 0 4162269 4162269 4042002 0

 80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7839600 7719333 7492333 6669933 822400 16000 211000 0 0 0 120267 120267 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7860600 7740333 7513333 6690933 822400 16000 211000 0 0 0 120267 120267 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 5238060 5238060 5238060 5238060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5259060 5259060 5259060 5259060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 8689791 8689791 8520991 7460991 1060000 0 168800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8704791 8704791 8535991 7475991 1060000 0 168800 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 5666891 5666891 5666891 5666891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5681891 5681891 5681891 5681891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 21879 21879 21879 0 21879 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24179 24179 24179 0 24179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 21530 21530 21530 0 21530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23830 23830 23830 0 23830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195 Pozostała działalność przed zmianą 5400597 1358595 462616 0 462616 0 65500 830479 0 0 4042002 4042002 4042002 0



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 326329 326329 0 0 0 0 0 326329 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5726926 1684924 462616 0 462616 0 65500 1156808 0 0 4042002 4042002 4042002 0

  4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 7648 7648 0 0 0 0 0 7648 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4889 4889 0 0 0 0 0 4889 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12537 12537 0 0 0 0 0 12537 0 0 0 0 0 0

  4127 Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 1242 1242 0 0 0 0 0 1242 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 0 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2082 2082 0 0 0 0 0 2082 0 0 0 0 0 0

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 36000 36000 0 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26897 26897 0 0 0 0 0 26897 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62897 62897 0 0 0 0 0 62897 0 0 0 0 0 0

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 17353 17353 0 0 0 0 0 17353 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32400 32400 0 0 0 0 0 32400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49753 49753 0 0 0 0 0 49753 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 741736 741736 0 0 0 0 0 741736 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 261303 261303 0 0 0 0 0 261303 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1003039 1003039 0 0 0 0 0 1003039 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 3239300 3239300 1885300 1559000 326300 1334000 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3242300 3242300 1888300 1562000 326300 1334000 20000 0 0 0 0 0 0 0

 85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 868000 868000 866500 769400 97100 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 871000 871000 869500 772400 97100 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 591000 591000 591000 591000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594000 594000 594000 594000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 68320768 41386742 34502511 24925493 9577018 1548500 1374500 3815368 0 145863 26934026 26934026 10488299 0

zmniejszenie -67270 -67270 -67270 -586 -66684 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 393599 393599 50386 39586 10800 0 16500 326713 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68647097 41713071 34485627 24964493 9521134 1548500 1391000 4142081 0 145863 26934026 26934026 10488299 0

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700  Gospodarka mieszkaniowa
przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 450 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 35550 0 35550 0 450 0 0 0 0 0 0 0

 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 35550 0 35550 0 450 0 0 0 0 0 0 0

  3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 11170 11170 11170 0 11170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10720 10720 10720 0 10720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710  Działalność usługowa

przed zmianą 388600 388600 388600 245000 143600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -511 -511 -511 0 -511 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 511 511 511 0 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 388600 388600 388600 245000 143600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 278600 278600 278600 245000 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -511 -511 -511 0 -511 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 511 511 511 0 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278600 278600 278600 245000 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 511 511 511 0 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5111 5111 5111 0 5111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -211 -211 -211 0 -211 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4989 4989 4989 0 4989 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4550
Szkolenia członków
korpusu służby 
cywilnej

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66133 66133 59033 5750 53283 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66133 66133 59033 5750 53283 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

 75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66133 66133 59033 5750 53283 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66133 66133 59033 5750 53283 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

  3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7100 7100 0 0 0 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7100 7100 0 0 0 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 830 830 830 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



po zmianach 830 830 830 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15283 15283 15283 0 15283 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15283 15283 15283 0 15283 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 5621785 5621785 5509385 3323964 2185421 0 112400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -961 -961 -961 0 -961 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67094 67094 59544 5750 53794 0 7550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5687918 5687918 5567968 3329714 2238254 0 119950 0 0 0 0 0 0 0

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 122/438/2014

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 16 października 2014 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2014 rok

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 600 – Drogi publiczne powiatowe polegajace na
zwiększeniu  i  zmniejszeniu  wydatków o  kwotę  25.586 zł  w związku z  koniecznością
wypłaty świadczenia emerytalnego oraz zabezpieczeniem środków na opłacenie składek na
PFRON i Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Zarządzie Dróg Powiatowych w
Wsokiem Mazowieckiem.

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa polegajace na
zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 450 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłatę wynagrodzenia biegłego rzeczoznawcy.

3. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale 710  –  Działalność  usługowa polegajace  na
zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 511 zł w celu zabezpieczenia środków na
przesyłki pocztowe w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Wysokiem
Mazowieckiem.

4. Zmiany w budżecie  powiatu w dziale  720 – Informatyka polegające na zwiększeniu
dochodów o kwotę 2.169 zł  i  zwiększeniu wydatków o kwotę 2.553 zł  w związku z
realizacją  projektu  „Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności  województwa
podlaskiego, część II, admistracja samorządowa”.

5. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale  751  – Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa polegające na zwiększeniu
dochodów  i  wydatków  o  kwotę  66.133  zł  w  związku  z  przyznaniem  dotacji  na
przygotowanie i przeprowadzenie zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyborów
do organów jednostek samorządu terytorialnego.

6. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale 758  –  Różne  rozliczenia  polegajace  na
zmniejszeniu rezerw o kwotę 41.684 zł, w tym:

a) zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 384 zł w związku z przeznaczeniem środków
na  dofinansowanie  wkładu  własnego  przy  realizacji  projektu  pn.  „Wdrażanie
elektronicznych  usług  dla  ludności  województwa  podlaskiego,  część  II,  admistracja
samorządowa”,

b) zmniejszeniu rezerwy celowej na nagrody Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej o kwotę 39.000 zł,

c) zmniejszeniu  rezerwy  celowej  na  dokształcanie  nauczycieli  o  kwotę  2.300  zł  
w związku z przyznaniem środków Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Wysokiem
Mazowieckiem na dokształcanie nauczycieli.

7. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegajace na:

a) zwiększeniu wydatków o kwotę 36.000 zł w związku z przyznaniem nagaród Zarządu
Powiatu Wysokomazowieckiego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej,



b) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 156.029 zł w związku z realizacją przez
Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem projektu pn. „Wiedza
poparta  praktyką.  Europejski  wymiar  kształcenia  zawodowego  w  Powiecie
Wysokomazowieckim” w ramach programu ERASMUS+,

c) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 170.300 zł w związku z realizacją przez
Zespoł  Szkół  Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem projektu  pn.  „Twoja  wiedza
ekonomiczna dziś, podstawą sukcesu zawodowego w przyszłości” w ramach programu
ERASMUS+,

d) zwiększeniu wydatków o kwotę 2.300 zł w związku z przyznaniem środków Poradni
Psychologiczno  Pedagogicznej  w  Wysokiem  Mazowieckiem  na  dokształcanie
nauczycieli.

8. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza
polegające  na  zwiększeniu  wydatków  o  kwotę  3.000  zł  w  związku  z  przyznaniem
nagaród Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji
Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński


	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr 122/438/2014
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 16 października 2014 roku
	Załącznik Nr 2
	do Uchwały Nr 122/438/2014
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 16 października 2014 roku
	Załącznik Nr 3
	do Uchwały Nr 122/438/2014
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 16 października 2014 roku
	Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2014 rok


